
 
 Zarządzenie Nr 139/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 września 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 139 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.09.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania zlecone po stronie dochodów i wydatków . Dokonuje się 
przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  139/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  30 września 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 0,00  
  85211  Świadczenie wychowawcze 0,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

104,00

 

 

  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

- 104,00

 

      
 

0,00
  

 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  139/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  30 września 2016 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 177 832,00 0,00 6 177 832,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 536 431,00 0,00 3 536 431,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

3 529 931,00 104,00 3 530 035,00

 

  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

6 500,00 - 104,00 6 396,00

 

 
Razem: 6 413 367,49 0,00 6 413 367,49  

 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  139/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  30 września 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 235,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 235,72 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 000,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205,11 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 205,11 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 5 923,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 923,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 959,79 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 959,79 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298,79 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 298,79 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 251,91 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 251,91 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 399,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,88 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 410,67 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

 80195  Pozostała działalność 1 323,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 323,40 

852   Pomoc społeczna 0,00 



 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 104,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 850,66 
 

Razem: 0,00 

 
 

 
Załącznik  Nr2a 

 do zarządzenia Nr  139/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  30 września 2016 r. 

 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 177 832,00 0,00 6 177 832,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 536 431,00 0,00 3 536 431,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 104,00 13 104,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 500,00 - 104,00 6 396,00  

 
Razem: 6 413 367,49 0,00 6 413 367,49  

 


